ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-VX                               Bình Định, ngày        tháng     năm 2020

Về việc hỗ trợ Liên Chi hội

Hô hấp Thành phố Hồ Chí

Minh tổ chức Hội nghị khoa

học tại tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Liên Chi hội Hô hấp TP. Hồ Chí Minh

(14 Lãnh Binh Thăng, Phường 13, Quận 11,

TP. Hồ Chí Minh).

 Theo đề nghị của Liên Chi hội Hô hấp Thành phố Hồ Chí Minh tại Văn bản

số 129/CV-LCH ngày 01/11/2020 và đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số

3591/SYT-NVY ngày 27/11/2020 Về việc hỗ trợ tổ chức Hội nghị khoa học tại

tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất cho Liên Chi hội Hô hấp Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức

Hội nghị khoa học tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định vào khoảng tháng 4

năm 2021 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh (số 01, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố

Quy Nhơn). Toàn bộ chi phí tổ chức Hội nghị do Liên Chi hội Hô hấp Thành phố

Hồ Chí Minh đảm bảo chi trả.

 Đề nghị Liên Chi hội Hô hấp làm việc cụ thể với Sở Y tế Bình Định về thời

gian tổ chức Hội nghị cụ thể và đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch bệnh

COVID-19.

 2. Giao Sở Y tế là cơ quan đầu mối phía tỉnh, phối hợp với Ban tổ chức Hội

nghị và các cơ quan liên quan tạo điều kiện hỗ trợ Liên Chi hội Hô hấp Thành phố

Hồ Chí Minh tổ chức Hội nghị khoa học nêu trên.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ban QLDA DDCN tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, P. QTTV, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-30T11:35:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-30T11:29:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-01T14:11:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T14:21:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T14:21:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T14:22:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T14:22:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!